

5 Stjernet Tømrermester ApS

c/o Nicolaj Tobias, Ærtemarken 110, 2860 Søborg

CVR-nr. 30 60 31 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2021.

Nicolaj Tobias
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	5 Stjernet Tømrermester ApS c/o Nicolaj Tobias Ærtemarken 110 2860 Søborg
	CVR-nr.: 30 60 31 17
	Stiftet: 5. juni 2007
	Hjemsted: Søborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Nicolaj Tobias
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	5 Stjernet Holdingselskab ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med håndværk mv. samt levering af tømrerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i den efterfølgende periode ikke været begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.859.911	2.188
1 Personaleomkostninger	-2.751.359	-1.931
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.745	-36
Driftsresultat	49.807	221
Øvrige finansielle omkostninger	-12.903	-4
Resultat før skat	36.904	217
2 Skat af årets resultat	-19.367	-10
Årets resultat	17.537	207
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	55
Overføres til overført resultat	0	152
Disponeret fra overført resultat	-282.463	0
Disponeret i alt	17.537	207

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	276.405	142
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>276.405</u>	<u>142</u>
4 Deposita	8.343	8
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.343</u>	<u>8</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>284.748</u>	<u>150</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	618.733	484
Tilgodehavende selskabsskat	10.038	13
Andre tilgodehavender	47.865	0
Periodeafgrænsningsposter	25.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>701.636</u>	<u>497</u>
Likvide beholdninger	<u>1.479.740</u>	<u>843</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.181.376</u>	<u>1.340</u>
Aktiver i alt	<u>2.466.124</u>	<u>1.490</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	428.301	711
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	55
Egenkapital i alt	<u>853.301</u>	<u>891</u>
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	6.380	1
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.380</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	682.287	105
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.025	2
Anden gæld	914.131	491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.606.443	598
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.606.443</u>	<u>598</u>
Passiver i alt	<u>2.466.124</u>	<u>1.490</u>

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	710.764	55.300	891.064
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-282.463	300.000	17.537
	125.000	428.301	300.000	853.301

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.397.205	1.796
Pensioner	326.913	123
Andre omkostninger til social sikring	27.241	12
	2.751.359	1.931
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 8	 6
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.962	11
Årets regulering af udskudt skat	5.219	-5
Regulering af tidligere års skat	8.186	4
	19.367	10
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	181.500	182
Tilgang i årets løb	193.750	0
Kostpris 31. december 2020	375.250	182
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	 -40.100	 -4
Årets afskrivninger	-58.745	-36
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-98.845	-40
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 276.405	 142
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	8.100	8
Tilgang i årets løb	243	0
Kostpris 31. december 2020	8.343	8
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 8.343	 8

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	1.161	7
Udskudt skat af årets resultat	<u>5.219</u>	<u>-6</u>
	<u>6.380</u>	<u>1</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>6.380</u>	<u>1</u>
	<u>6.380</u>	<u>1</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en månedlig ydelse på 5 t.kr. Leasingkontrakterne løber over 3 - 60 måneder og der er pr. 31. december 2020 et restbeløb svarende til 123 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 5 Stjernet Holdingselskab ApS, CVR-nr. 41804327 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
